
   
 
 
 

1 
 
 

Zadávací dokumentace pro výb ěrové řízení na služby a dodávky v rámci 
Operačního Programu Podnikání a Inovace pro Konkurencesch opnost OPPIK - 
Program Aplikace 
 
 
Předmět výběrového řízení s dílčím plněním:  Konstrukční práce na draku trupu letounu nové 

generace 
 
1) konstrukce a vývoj části draku trupu letounu nové generace -  špička trupu 
2) konstrukce a vývoj části draku trupu letounu nové generace -  přetlaková část trupu 
3) konstrukce a vývoj části draku trupu letounu nové generace -  střední část trupu - prostor nádrží 
4) konstrukce a vývoj části draku trupu letounu nové generace -  střední část trupu - prostor motoru 
 
 
Číslo a označení poptávky zadavatele:  č. SCHIS/2016/3 

„Výběrové řízení na konstrukční práce na trupu letounu nové 
generace“ 

 
 
Výběrové řízení je vypsáno v rámci Operačního programu Podnikání a Inovace pro 
konkurenceschopnost a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele, 
www.profilzadavatele.cz:  
  
VVZ pod evidenčním číslem zakázky: 634480   
VVZ datum publikace: 17. 3. 2016    
Identifikátor zakázky na Profilu zadavatele: P16V00000003   
  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní firma:  AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 
Sídlo:   Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 250 70 
Identifikační číslo: 24194204 
DIČ:   CZ24194204 
Právní forma:   Akciová společnost 
Statutární orgán: předseda představenstva:  Ladislav Šimek 

člen představenstva:  Petr Brychta 
   člen představenstva:       Dominika Kalinová 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
17749. 

 
Dodatečné informace vyžádané uchazeči ve lhůtě pro podání nabídek, nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek, za zadavatele poskytne prostřednictvím elektronické pošty 
kontaktní osoba:  
Jana Horáková jana.horakova@aero.cz, tel. +420 734 518 067 

Jedná se o vyhlášení výb ěrového řízení s díl čím pln ěním, které se skládá ze čtyř částí. 
Uchazeči mohou podávat nabídky na jednotlivé části výb ěrového řízení zvláš ť, ale mohou 
podat i nabídku na všechna díl čí pln ění s uvedením roz členění ceny každého díl čího pln ění.  
 
Výběrové řízení nebude posuzováno jako celek, ale jednotlivé části výb ěrového řízení budou 
hodnoceny odd ěleně. 
 



   
 
 
 

2 
 
 

Přílohy 4 – 8, které jsou nedílnou přílohou Zadávací dokumentace, obsahují informace, které jsou 
výhradním vlastnictvím společnosti AERO Vodochody AEROSPACE a.s. Uchazečům budou 
poskytnuty na základě písemného vyžádání a po podpisu smlouvy o mlčenlivosti.  
Smlouva o mlčenlivosti bude zaslána na vyžádání, podepsanou smlouvu o mlčenlivosti bude nutné 
zaslat naskenovanou elektronicky na výše uvedenou emailovou adresu. Zadavatel následně smlouvu 
podepíše a zašle ji zpět elektronicky včetně příslušných Příloh Zadávací dokumentace. 

2. VYMEZENÍ ZAKÁZKY 
Předmětem tohoto výběrového řízení je zajištění konstrukčních prací na draku trupu letounu nové 
generace.  
 
Dílčí pln ění: 
 

1) konstrukce a vývoj draku špičky trupu letounu nové generace  
 
Požadavkem je tým o 4 lidech složený z konstruktérů na pozici senior a junior s vlastním HW i SW. 
Požadována je účast minimálně jednoho senior konstruktéra a maximálně tří junior konstruktérů. 
Vedoucí skupiny bude konzultovat průběh prací s pracovníky oddělení dimenzování a konstrukce 
zadavatele. Dodavatel je povinen jako součást nabídky seznámit objednatele se životopisy zhotovitelů 
díla a Objednatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplnění v případě nesouladu s požadavky či 
požadovat změnu tohoto pracovníka. V případě nesplnění tohoto požadavku bude nabídka vyřazena 
z hodnocení.    
Předmětem plnění jsou konstrukční práce na  3D a 2D dokumentaci k draku špičky trupu letounu nové 
generace. Elektronické verze dokumentace budou uloženy v informačním systému zadavatele 
(AVALON/PDM). Zaškolení a připojení bude zajištěno zadavatelem. Vývoj a konstrukční práce budou 
provedeny v SW 100% kompatibilním se SW používaným zadavatelem, SW Catia V5, tak aby dokázal 
plně komunikovat s již vytvořenými konstrukčními pracemi a vytvořenou dokumentací zaměstnanců 
vývoje a konstrukce. Každý z konstruktérů bude mít k dispozici licenci příslušného SW. Uchazeč bude 
schopen prokázat vlastnictví licencí a platnost licencí po dobu trvání plnění zakázky. 
Zpracovaná dokumentace musí splňovat požadavky dle interní metodiky Základní požadavky na Catia 
V5 model (Příloha č. 5 - 7). Předávání 3D a 2D dokumentace bude požadováno průběžně a bude 
průběžně uvolňována do dalších oddělení vývoje a přípravy výroby podle časových potřeb stavby 
prototypů. 
Předpokládané množství dílů a sestav je 472. Vzhledem k tomu, že jde o vývojový projekt, bude se 
počet dílů a sestav v průběhu prací měnit po dohodě mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. 
Předpokládaná průměrná pracnost dílu je max. 13Nh (konstrukční práce včetně modelování). Vzor 
dílů a sestav je uveden v Příloze 8. 
Definice pozic: 
Junior konstruktér : výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia V5, Vš/Sš vzdělání, 
praxe min. 1rok u VŠ/min. 3 roky u SŠ vzdělání v konstruování (oblast strojírenství), komunikace v 
češtině nebo slovenštině 
Senior konstruktér (vedoucí skupiny):  výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia 
V5, Vš/Sš vzdělání, praxe min. 3roky u VŠ/min. 6let u SŠ vzdělání, zkušenosti s konstruováním v 
leteckém inženýrství, orientace v problematice konstruování tenkostěnných kovových 
konstrukcí, komunikace v češtině nebo slovenštině, pasivní znalost technické angličtiny, zkušenosti 
v oblastí řízení týmu 
 

2) konstrukce a vývoj draku přetlakové části trupu letounu nové generace 
 

Požadavkem je tým o  7 - 8 lidech složený z konstruktérů na pozici senior a junior s vlastním HW i 
SW. Požadována je účast minimálně dvou senior konstruktérů vzhledem ke složitosti konstrukčních 
prací tohoto dílčího plnění a maximálně 5 (v případě skupiny 7 konstruktérů) či 6 (v případě skupiny 8 
konstruktérů) junior konstruktérů. 
Vedoucí skupiny bude konzultovat průběh prací s pracovníky oddělení dimenzování a konstrukce 
zadavatele. Dodavatel je povinen jako součást nabídky seznámit objednatele se životopisy zhotovitelů 
díla a Objednatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplnění v případě nesouladu s požadavky či 



   
 
 
 

3 
 
 

požadovat změnu tohoto pracovníka. V případě nesplnění tohoto požadavku bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
Předmětem plnění jsou konstrukční práce na  3D a 2D dokumentaci k draku přetlakové části trupu 
letounu nové generace. Elektronické verze dokumentace budou uloženy v informačním systému 
zadavatele (AVALON/PDM). Zaškolení a připojení bude zajištěno zadavatelem. Vývoj a konstrukční 
práce budou provedeny v SW 100% kompatibilním se SW používaným zadavatelem, SW Catia V5, 
tak aby dokázal plně komunikovat s již vytvořenými konstrukčními pracemi a vytvořenou dokumentací 
zaměstnanců vývoje a konstrukce. Každý z konstruktérů bude mí k dispozici licenci příslušného SW. 
Uchazeč bude schopen prokázat vlastnictví licencí a platnost licencí po dobu trvání plnění zakázky. 
Zpracovaná dokumentace musí splňovat požadavky dle interní metodiky Základní požadavky na Catia 
V5 model (Příloha č. 5 - 7). Předávání 3D a 2D dokumentace bude požadováno průběžně a bude 
průběžně uvolňována do dalších oddělení vývoje a přípravy výroby podle časových potřeb stavby 
prototypů. 
Předpokládané množství dílů a sestav je 1056. Vzhledem k tomu, že jde o vývojový projekt, bude se 
počet dílů a sestav v průběhu prací měnit po dohodě mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. 
Předpokládaná průměrná pracnost dílu je max. 13Nh (konstrukční práce včetně modelování). Vzor 
dílů a sestav je uveden v Příloze 8.  
Definice pozic: 
Junior konstruktér : výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia V5, Vš/Sš vzdělání, 
praxe min. 1rok u VŠ/min. 3 roky u SŠ vzdělání v konstruování (oblast strojírenství), komunikace v 
češtině nebo slovenštině 
Senior konstruktér (vedoucí skupiny):  výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia 
V5, Vš/Sš vzdělání, praxe min. 3roky u VŠ/min. 6let u SŠ vzdělání, zkušenosti s konstruováním v 
leteckém inženýrství, orientace v problematice konstruování tenkostěnných kovových 
konstrukcí, komunikace v češtině nebo slovenštině, pasivní znalost technické angličtiny, zkušenosti 
v oblastí řízení týmu 
 

3) konstrukce a vývoj draku střední části trupu (prostor nádrží) letounu nové generace 
  

Požadavkem je tým o  7 - 8 lidech složený z konstruktérů na pozici senior a junior s vlastním HW i 
SW. Požadována je účast minimálně dvou senior konstruktérů vzhledem ke složitosti konstrukčních 
prací tohoto dílčího plnění a maximálně 5 (v případě skupiny 7 konstruktérů) či 6 (v případě skupiny 8 
konstruktérů) junior konstruktérů. 
Vedoucí skupiny bude konzultovat průběh prací s pracovníky oddělení dimenzování a konstrukce 
zadavatele. Dodavatel je povinen jako součást nabídky seznámit objednatele se životopisy zhotovitelů 
díla a Objednatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplnění v případě nesouladu s požadavky či 
požadovat změnu tohoto pracovníka. V případě nesplnění tohoto požadavku bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
Předmětem plnění jsou konstrukční práce na  3D a 2D dokumentaci k draku střední části trupu 
(prostor nádrží) letounu nové generace.  
Elektronické verze dokumentace budou uloženy v informačním systému zadavatele (AVALON/PDM). 
Zaškolení a připojení bude zajištěno zadavatelem. Vývoj a konstrukční práce budou provedeny v SW 
100% kompatibilním se SW používaným zadavatelem, SW Catia V5, tak aby dokázal plně 
komunikovat s již vytvořenými konstrukčními pracemi a vytvořenou dokumentací zaměstnanců vývoje 
a konstrukce. Každý z konstruktérů bude mít k dispozici licenci příslušného SW. Uchazeč bude 
schopen prokázat vlastnictví licencí a platnost licencí po dobu trvání plnění zakázky. 
Zpracovaná dokumentace musí splňovat požadavky dle interní metodiky Základní požadavky na Catia 
V5 model (Příloha č. 5 - 7). Předávání 3D a 2D dokumentace bude požadováno průběžně a bude 
průběžně uvolňována do dalších oddělení vývoje a přípravy výroby podle časových potřeb stavby 
prototypů. 
Předpokládané množství dílů a sestav je 1152. Vzhledem k tomu, že jde o vývojový projekt, bude se 
počet dílů a sestav v průběhu prací měnit po dohodě mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. 
Předpokládaná průměrná pracnost dílu je max. 13Nh (konstrukční práce včetně modelování). Vzor 
dílů a sestav je uveden v Příloze 8.  
Definice pozic: 



   
 
 
 

4 
 
 

Junior konstruktér : výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia V5, Vš/Sš vzdělání, 
praxe min. 1rok u VŠ/min. 3 roky u SŠ vzdělání v konstruování (oblast strojírenství), komunikace v 
češtině nebo slovenštině 
Senior konstruktér (vedoucí skupiny):  výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia 
V5, Vš/Sš vzdělání, praxe min. 3roky u VŠ/min. 6let u SŠ vzdělání, zkušenosti s konstruováním v 
leteckém inženýrství, orientace v problematice konstruování tenkostěnných kovových 
konstrukcí, komunikace v češtině nebo slovenštině, pasivní znalost technické angličtiny, zkušenosti 
v oblastí řízení týmu  
 

4) konstrukce a vývoj draku střední části trupu (prostor motoru) letounu nové generace 
  

Požadavkem je tým o  7 - 8 lidech složený z konstruktérů na pozici senior a junior s vlastním HW i 
SW. Požadována je účast minimálně dvou senior konstruktérů vzhledem ke složitosti konstrukčních 
prací tohoto dílčího plnění a maximálně 5 (v případě skupiny 7 konstruktérů) či 6 (v případě skupiny 8 
konstruktérů) junior konstruktérů. 
Vedoucí skupiny bude konzultovat průběh prací s pracovníky oddělení dimenzování a konstrukce 
zadavatele. Dodavatel je povinen jako součást nabídky seznámit objednatele se životopisy zhotovitelů 
díla a Objednatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplnění v případě nesouladu s požadavky či 
požadovat změnu tohoto pracovníka. V případě nesplnění tohoto požadavku bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
Předmětem plnění jsou konstrukční práce na  3D a 2D dokumentaci k draku střední části trupu 
(prostor motoru) letounu nové generace.  
Elektronické verze dokumentace budou uloženy v informačním systému zadavatele (AVALON/PDM). 
Zaškolení a připojení bude zajištěno zadavatelem. Vývoj a konstrukční práce budou provedeny v SW 
100% kompatibilním se SW používaným zadavatelem, SW Catia V5, tak aby dokázal plně 
komunikovat s již vytvořenými konstrukčními pracemi a vytvořenou dokumentací zaměstnanců vývoje 
a konstrukce. Každý z konstruktérů bude mít k dispozici licenci příslušného SW. Uchazeč bude 
schopen prokázat vlastnictví licencí a platnost licencí po dobu trvání plnění zakázky. 
Zpracovaná dokumentace musí splňovat požadavky dle interní metodiky Základní požadavky na Catia 
V5 model (Příloha č. 5 - 7). Předávání 3D a 2D dokumentace bude požadováno průběžně a bude 
průběžně uvolňována do dalších oddělení vývoje a přípravy výroby podle časových potřeb stavby 
prototypů. 
Předpokládané množství dílů a sestav je 984. Vzhledem k tomu, že jde o vývojový projekt, bude se 
počet dílů a sestav v průběhu prací měnit po dohodě mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. 
Předpokládaná průměrná pracnost dílu je max. 13Nh (konstrukční práce včetně modelování). Vzor 
dílů a sestav je uveden v Příloze 8.    
Definice pozic: 
Junior konstruktér : výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia V5, Vš/Sš vzdělání, 
praxe min. 1rok u VŠ/min. 3 roky u SŠ vzdělání v konstruování (oblast strojírenství), komunikace v 
češtině nebo slovenštině 
Senior konstruktér (vedoucí skupiny):  výborná znalost konstrukce ve 3D, znalost práce v SW Catia 
V5, Vš/Sš vzdělání, praxe min. 3roky u VŠ/min. 6let u SŠ vzdělání, zkušenosti s konstruováním v 
leteckém inženýrství, orientace v problematice konstruování tenkostěnných kovových 
konstrukcí, komunikace v češtině nebo slovenštině, pasivní znalost technické angličtiny, zkušenosti 
v oblastí řízení týmu 

Poptávané konstrukční výstupy musí být plně kompatibilní s funkčními systémy zadavatele a musí 
zvládnout komunikovat s daným systémem o určitých parametrech. 

3. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Místo provádění prací / dodací adresa:  areál AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374,  
 250 70 Odolena Voda, Dolínek 
 
4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota celkové zakázky činí 45 100 000 CZK. 
 



   
 
 
 

5 
 
 

Předpokládané hodnoty jednotlivých částí zakázky: 

1) 5 800 000 CZK 

2) 13 000 000 CZK 

3) 14 200 000 CZK 

4) 12 100 000 CZK 

 
4.1 Požadavky na uvedení ceny  
 
Celková nabídková cena u každého dílčího plnění bude uvedena v  CZK bez DPH a bude členěna na 
cenu bez DPH, s DPH, včetně výše DPH. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky vymezeného 
v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 
 
Součástí celkové nabídkové ceny, která bude uvedena na maximální počet poptávaných konstruktérů, 
bude rozčlenění ceny za normohodinu (Nh) na pozicích senior a junior konstruktér (uvedena v CZK) 
s požadovaným vlastním SW (100% kompatibilita s SW Catia). Cena za  Nh  bude zahrnovat veškeré 
náklady uchazeče spojené s plněním předmětu zakázky.  

5. TERMÍN PLNĚNÍ 
Předpokládaný termín plnění zakázky je 10 měsíců od podpisu smlouvy s nejzazší termínem plnění do 
31. 3. 2017. 

6. TERMÍN ZAHÁJENÍ PRACÍ 
Termín zahájení plnění zakázky je stanoven ihned po podpisu Smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem. 

7. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKA ČNÍCH A JINÝCH PŘEDPOKLADŮ 
 
7.1 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
(a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán; 
(b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

Pro prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů v nabídce postačuje předložení prosté 
kopie dokumentu, které by neměly být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

Zahraniční dodavatel dokládá splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 
sídla, místa podnikání nebo bydliště. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 
dodavatel v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. 

 
 7.2 Technické kvalifikační předpoklady 

Uchazeč předloží ke každému dílčímu plnění seznam alespoň tří významných a ukončených zakázek 
s obdobným plněním v oblasti strojírenství a realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, s 
uvedením jejich rozsahu a doby plnění, Příloha č. 2. 

Hodnota každé referenční zakázky bude minimálně 1 000 tis. CZK. 

 

Z jednotlivých referenčních dodávek musí být zřejmé, že nabízející má prokazatelné zkušenosti 
se službami obdobného plnění vymezených v předmětu zakázky. Součástí seznamu budou uvedena 
kontaktní jména včetně telefonů a mailových adres pro možnost ověření referencí. 



   
 
 
 

6 
 
 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v závazném návrhu Smlouvy o dílo, která je Přílohou 4 
této Zadávací dokumentace. Dodavatel akceptuje tuto smlouvu podpisem osob či osoby, která je 
oprávněná jednat za uchazeče. 
Plně akceptovaný návrh smlouvy bez doplněných/upravených bodů a jakéhokoliv komentáře musí být 
součástí podané nabídky.  

9. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A OBSAH NABÍDKY, ÚHRADA NÁKLAD Ů 
(a) Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče, a to uvedení obchodní firmy nebo 

názvu, sídla, právní formy, identifikačního čísla, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou 
osobu, a obchodní firmy nebo jména a příjmení, místa podnikání, popřípadě místa trvalého 
pobytu, identifikačního čísla, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. 

(b) Nabídka bude obsahovat prohlášení, že uchaze č je svou nabídkou vázán po dobu 3 
měsíců od okamžiku ukon čení lhůty pro podání nabídek. 

(c) Nabídka bude vyhotovena v písemné formě ve 2 exemplářích, a to 1x originál a 1x kopie a 
dále 1x v elektronické verzi ve formě zápisu na přenosném médiu CD nebo DVD. Nabídka i 
doklady prokazující splnění kvalifikace musí být svázány tak, aby se zabránilo odebrání nebo 
přidání jednotlivých stránek.  

(d) Nabídka bude vypracována v českém jazyce  
(e) Nabídka bude doru čena na adresu: AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Let išt ě 374, 

250 70 Odolena Voda, k rukám paní Jany Horákové v z apečetěné obálce s nápisem: 
„NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“, číslem a ozna čením poptávky zadavatele, ozna čením o 
jakou část výb ěrového řízení se jedná a ozna čením nabízejícího v četně adresy. Pokud 
bude jeden uchaze č předkládat nabídky do více částí výb ěrového řízení, předloží 
nabídku pro každou část výb ěrového řízení samostatn ě v zapečetěné a označené 
obálce. 

(f) Dodatečné informace poskytne k výběrovému řízení kontaktní osoba zadavatele uvedená 
v bodě 1 těchto zadávacích podmínek. 

(g) Uchazeči nemají nárok na vrácení nabídky ani na úhradu nákladů spojených s přípravou 
nabídky. 

(h) Nabídka bude obsahovat minimálně následující náležitosti: 
- vyplněný Krycí list  (Příloha 1) 
- identifikační údaje uchazeče  
- nabídkovou cenu a rozčlenění ceny 
- doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
- doklady k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů - List referencí 

(Příloha 2) 
- popis a specifikace plnění – akceptace podmínek dle vymezení předmětu a technického 

zadání konstrukčních prací 
- životopisy konkrétních pracovníků  
- prokázání vlastnictví licencí  
- harmonogram prací  
- vyplněný návrh smlouvy o dílo  a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče (Příloha 4) 
- čestné prohlášení  uchazeče o vázanosti nabídky po dobu 3 měsíců od ukončení lhůty 

pro podání nabídky (Příloha 3) 
(i) Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu kteréhokoliv dokladu či 
prohlášení osobou oprávněnou jednat za uchazeče (tj. osobou pověřenou zastupováním 
osoby oprávněné jednat jménem uchazeče), musí uchazeč ve svazku předložit příslušnou 
plnou moc nebo jiný platný pověřovací dokument. 

(j) Nabídka musí být úplná podle zadávací dokumentace. 
(k) Veškeré části nabídky musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. 

Žádná část nabídky nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 
omyl. Svazek musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy. 

(l) Nabídka musí být jednoznačná a nesmí o ní panovat žádné pochybnosti.  



   
 
 
 

7 
 
 

(m) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
(n) Za početní nesrovnalosti a vzájemně si odporující údaje je zodpovědný uchazeč. Nabídky s 

odporujícími si údaji budou vyloučeny. 
(o) Tato zadávací dokumentace včetně bude zveřejněna na profilu zadavatele 

www.profilzadavatele.cz, na němž budou zveřejňovány dodatečné informace k žádostem 
uchazečů a dodatečné informace zadavatele. Poskytování dodatečných informací se řídí 
Pravidly pro výběr dodavatele č.j. MPO 33321/15/61100, platnost od. 1. 8. 2015, body 17) -
19). 

10. HODHOCENÍ UCHAZEČŮ 
Řádně doručené nabídky bude hodnotit 5 členná komise pro hodnocení nabídek, složená ze 
zástupců zadavatele a jeho poradce. 
 
Hodnotící kritérium: 
 

Kritérium  Váha v %  

Celková cena za konstruktérské práce s vlastním SW bez DPH v CZK 
(cena bude uvedena na max. počet konstruktérů) 

100% 

 
Za nejvýhodnější nabídku bude považována ta nabídka, která nabídne nejnižší celkovou cenu, 
včetně rozčlenění ceny uvedené v bodě 4.1. Vyhodnocení obdržených nabídek proběhne bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty k podávání nabídek, přičemž zadavatel následně oznámí 
uchazečům, kteří nebyli z výběrového řízení vyloučeni, výsledky provedeného hodnocení a 
dosažené pořadí. 

11. LHŮTA PRO PŘEDKLÁDÁNÍ A OTVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po zveřejnění tohoto zadávacího 
řízení ve Věstníku veřejných zakázek, uvedeným výše, a končí dnem 22. 4. 2016 v 8,00 hod., 
přičemž rozhodující je datum doručení nabídky, nikoliv datum odeslání.  
Otvírání obálek s došlými nabídkami proběhne neprodleně dne 22. 4. 2016 v 9,00 hod. v areálu 
společnosti AERO Vodochody AEROSPACE a.s. a to 3 člennou komisí pro otvírání obálek. 
V případě zájmu o účast při otvírání obálek kontaktujte kontaktní osobu uvedenou v bodě 1 této 
Zadávací dokumentace. 
 
Otvírání obálek se mohou účastnit uchazeči, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek. 
Uchazeči mohou být jen zákonnými zástupci společnosti uchazeče či zmocněné osoby 
k zastupování uchazeče na základě předložení plné moci. 

12. DALŠÍ PODMÍNKY A INFORMACE K VÝB ĚROVÉMU ŘÍZENÍ 
 

(a) Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 33321/15/61100, platnost od. 
1. 8. 2015, platných v den odeslání oznámení o zahájení výběrového řízení na Věstník 
veřejných zakázek.  

(b) Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách. 

(c) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před podpisem smlouvy zrušit. 
(d) Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
(e) Veškeré informace získané v rámci tohoto výběrového řízení jsou považovány za důvěrné ve 

smyslu § 1730 odst. 2 zák. č. 89/2012  Sb., občanský zákoník, v platném znění, a bez 
písemného souhlasu zadavatele nesmějí být prozrazeny třetí osobě, jakož ani použity 
k jinému účelu, než k účasti uchazeče v tomto výběrovém řízení a ani jinak nesmějí být 
zveřejněny. 



   
 
 
 

8 
 
 

(f) Zadavatel uzavře na základě vítězné nabídky s vítězným uchazečem (vybraným dodavatelem) 
Smlouvu o dílo na zakázku vymezenou touto zadávací dokumentací. 

 
Jsou-li v ZD nebo jejich p řílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se p ouze o 
vymezení požadovaného standardu a zadavatel umož ňuje i jiné technicky a kvalitativn ě 
srovnatelné řešení.  

 

PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Příloha 1 Krycí list  
Příloha  2 List referencí 
Příloha 3 Prohlášení o vázanosti nabídky 
Příloha  4 Smlouva o dílo  
Příloha 5 Základní požadavky na Catia V5 model Sestavy 
Příloha 6 Základní požadavky na Catia V5 model Plechové díly 
Příloha 7 Základní požadavky na Catia V5 model Obráběné díly  
Příloha 8 Vzor dílů a sestav  
 
 
 
V Odolene Vodě, dne 14. 3. 2016 

 
AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

 
 
 
 
 

………………………………………………            
Ladislav Šimek 
Předseda představenstva 
 


